Адм инистр ация
муниципального образования

<Сюмсинский район>

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Админ и страци ез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3l авryста 2020 года Лs 296

Об установлении группы оплаты труда руководителей
образовательных r{реждений в сфере культуры Сюмсинского района

В соответствии с Положением об объемньIх показателях и порядке
отнесеЕиrI образовательных )п{реждений в сфере культуры к группе по
оплате труда руководителей и специ:rлистов, утвержденного
постановлением Администрации муницип€шьного образования
(СюмсиЕский район> от 15 авryста 2018 года N9 360 (Об утверждении
Положения об объемньrх показателях и порядке отнесениlI образовательных
rIреждений в сфере культуры к группе по оплате труда руководителей и
специаJIистов)), руководствуясь Уставом муниципaшьного образования
<<Сюмсинский район>, Администрация муниципального образования
<<Сюмсинский район>> поста но вл яет :

1. Утвердить с 1 сентября 2020 года:
прилагаемые Объемные показатели муниципЕlльному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного образования <Кильмезская
детскаrI школа искусств> (далее - МБОУ ,ЩО <Кильмезская детская школа
искусств>) на2020 -202| улебный год.

прилагаемые Объемные показатели муниципальному бюджетному
образовательному учреждению дополнительного образования <Сюмсинская
детская школа искусств)) (даJIее - МБОУ ДО <Сюмсинскм детская школа
искусств>) на 2020-202| учебныЙ,Ж=.

Глава муниципального обр
((СюмсинскиЙ раЙон>

+4п
В.И.Семенов

с. Сюмси

/